kg, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e demais órgãos 

participantes, do Município de Terra Nova-BA., em favor da empresa: MM EMPREENDIMENTOS 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 19.666.521/0001-00, vencedora do LOTE 01 no valor de 
R$ 134.500,00 (Cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais)  

Autorizo, portanto, a prestação dos serviços de que trata a presente licitação. 

Terra Nova-BA, 25 de julho de 2022 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito